
Senelius lankė užsienio jaunimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 30 Gegužė 2013 13:01

Gegužės 30 dieną senelių namų gyventojai sulaukė neeilinių svečių iš užsienio. ES lėšomis
finansuojamo projekto "Savanorystė - kaip gyvenimo būdas" metu, jauni žmonės iš kaimyninių
valstybių Latvijos ir Lenkijos atvyko pabendrauti su senyvo amžiaus žmonėmis. Kadangi oras
buvo labai geras, svečius sutikome lauke – seneliai iškart gavo dovanų – naminės, Mikėnų
kaime pačių keptos duonos. Pirmiausia jiems buvo aprodytos patalpos, kambariai, kur seneliai
gyvena, aplinka, kurioje leidžia dienas, laisvalaikį. Vėliau prasidėjo linksmybės – jaunimas
sudainavo linksmiausias savo dainas. Mūsų močiutės taip pat neatsiliko – Valė užtraukė lietuvių
liaudies dainą, Birutė padeklamavo eilėraštį. Skirtingos tautybės netrukdė bendrauti  -
susikalbėti padėjo vertėjai, o kai kurios močiutės ir lenkų, latvių kalbą suprato. Pabendravę,
padainavę, svečiai atsisveikino su seneliais, palinkėjo jiems geros sveikatos ir ilgų gyvenimo
metų. Mūsų gyventojai dar nebuvo turėję tiek daug lankytojų vienu metu, todėl buvo pamaloninti
tokiu jų dėmesiu ir kvietė dar kartą apsilankyti.

      

  

  

 1 / 2



Senelius lankė užsienio jaunimas

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 30 Gegužė 2013 13:01

  

 2 / 2


